Проект Решения Собрания депутатов Касиновского сельсовета Щигровского района "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Касиновское сельское поселение» Щигровского муниципального района Курской области»

Касиновского сельсовета», распространяемых в Касиновском  сельсовете.

В целях обеспечения информирования максимально большего числа жителей Касиновского сельсовета настоящее Решение разместить:

- в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Касиновский  сельсовет» Щигровского района Курской области по адресу: http://kasinovo.rkursk.ru/;

- на информационных стендах, расположенных:

1-й – здание Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района;

          2-ой - здание магазина ПО «Щигровское» в д. Касиновка Касиновского сельсовета Щигровского района;

          3-й - здание магазина ПО «Щигровское» в с. Малый Змеинец Касиновского сельсовета Щигровского района.

IV. Настоящее Решение вступает в силу после его государственной регистрации после его официального опубликования, за исключением части 2, которая вступает в силу со дня подписания настоящего Решения.

Председатель Собрания депутатов

Касиновского сельсовета

Щигровского района                                            Г.В.Рощупкина

Глава

Касиновского сельсовета

Щигровского района                                            В.В.Гайворонский